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ACEEU rīkoja divu dienu tiešsaistes pasākumu Qual-AI-ty Bootcamp, kurā kvalitātes nodrošināšanas darbinieki
pārdomāja, kā integrēt "studentu iesaistīšanos sabiedrībā" kā augstākās izglītības kvalitātes dimensiju. 
 
Qual-AI-ty Bootcamp bija pasākums, kurā notika pieredzes, perspektīvu un redzējumu apmaiņa par kvalitātes
kultūras veicināšanu studentu iesaistei sabiedrībā. Grupu darbs šī pasākuma ietvaros lika kvalitātes
nodrošināšanas darbiniekiem pārdomāt “studentu iesaistīšanās sabiedrībā” integrēšanu kā augstākās izglītības
kvalitātes dimensiju. Šī aktivitāte bija daļa no projekta "Fostering Student Engagement through AI-driven
Qualitative Quality AssurancePractices (Qual-AI-ty Engagement)". 
 
Qual-AI-ty Engagement ir Erasmus+ stratēģisko partnerību projekts, kas tika uzsākts 2020. gadā un kura mērķis
ir dot iespēju kvalitātes nodrošināšanas personālam uzņemties proaktīvu lomu, veicinot studentu iesaistīšanos
sabiedrībā un veiksmīgi izveidot novatoriskas studentu iesaistes stratēģijas. Kā atbalsta rīks projekts izveidos uz
sadarbību balstītu mašīnmācību platformu, lai novērtētu, analizētu un grafiski parādītu studentu atsauksmes par
viņu iesaistes sabiedrībā ietekmi. 
 
Sākotnēji tika plānots ka Qual-AI-ty Bootcamp pasākums notiks klātienē uz vietas Tventes Universitātē,
bet COVID-19 pandēmijas dēļ Qual-AI-ty Bootcamp pasākums tika realizēts tiešsaistē. Mērķis bija kopīgi radīt
kopīgu redzējumu un definēt prasības studentu iesaistei sabiedrībā iegulšanai augstākās izglītības iestāžu
kvalitātes nodrošināšanas sistēmās, ko papildina kvalitatīvi dati, kas analizēti, izmantojot mākslīgā intelekta
rīkus. Bootcamp izstrāde ļāva kvalitātes nodrošināšanas darbiniekiem no dažādām valstīm apmainīties ar



zināšanām un dalīties pieredzē ar projekta konsorciju. No otras puses, tas ļāva projekta pētniekiem apkopot
informāciju par prasībām, lai novērtētu studentu iesaistīšanos sabiedrībā un izveidotu visaptverošu
kvalitātes novērtējuma modeli, lai veicinātu studentu iesaistīšanos sabiedrībā. Šī informācija būs pamats
politikas izstrādei un mākslīgā intelekta rīku izstrādei, kas veicina skolēnu proaktīvu iesaistīšanos sabiedrībā. 
 
Qual-AI-ty Bootcamp piedalījās kvalitātes nodrošināšanā un akreditācijā iesaistītie darbinieki no Vācijas
(ACEEU), no Latvijas (Rīgas Tehniskā universitāte), no Maltas (Maltas Mākslas, zinātnes un tehnoloģiju
koledža – MCAST) un Spānija (University of Santiago de Compostela). Pasākuma dalībnieki bija dažāda profila,
piemēram, akreditācijas koordinators, akadēmisko lietu prodekāns, direktora vietnieks kvalitātes nodrošināšanas
jautājumos, kvalitātes nodrošināšanas vadītājs, karjeras padomnieks, stratēģiskās plānošanas direktors un citi.
Dalībnieki iesaistījās diskusijās, koprades vingrinājumos, kā arī prioritāšu un prasību noteikšanā studentu
iesaistei sabiedrībā augstākajā izglītībā. 
 
Pasākumu organizēja ACEEU un atbalstīja konsorcija partneri: ECA, Rīgas Tehniskā universitāte, Maltas
Mākslas, zinātnes un tehnoloģiju koledža – MCAST un Tventes Universitāte. 
 
© Riga Technical University 2024
Project published on RTU website 28.02.2022.
 
Fostering Student Engagement through AI-driven Qualitative Quality Assurance Practices 01.11.2021.-28.02.2022. | Riga Technical University 
https://www.rtu.lv/en/university/rtu-projects/open-publicity/9367

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

